1.1.apakšpunktu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Mobitel”, vienotais reģistrācijas numurs: 

40103830852, juridiskā adrese: Salnas iela 28-15, Rīga, LV-1021 (turpmāk - SIA “Mobitel”), 

no 2016.gada 14.marta ir anulējis numerācijas lietošanas tiesības uz 3600 (trīs tūkstoši seši 

simti) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem numerācijas diapazonā “61333300 - 

61333399”, “61666600 - 61666699”, “61700000 - 61700099”, “62111100 - 62111199”, 

“62333300 - 62333399”, “62444400 - 62444499”, “62555500 - 62555599”, “62666600 - 

62666699”, “62888800 - 62888899”, “62999900 - 62999999”, “63888800 - 63888899”,

[...]

numerācijas lietošanas tiesības blokos pa 1000 (viens tūkstotis) numuriem, Regulators šos 

blokus sakombinē no nesecīgiem publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem. Ņemot vērā minēto, 

SIA “Telegrupa Baltijā” piešķiramas numerācijas lietošanas tiesības uz 33 000 (trīsdesmit trīs 

tūkstoši) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem numerācijas diapazonā “61333000 - 

61333999”, “61666000 - 61666999”, “61700000 - 61700999”, “62111000 - 62111999”, 

“62333000 - 62333999”, “62444000 - 62444999”, “62555000 - 62555999”, “62666000 - 

62666999”, “62888000 - 62888999”, “62999000 - 62999999”, “63888000 - 63888999”,

[...]

otro daļu, Administratīvā procesa likuma 6., 7., 10. un 13.pantu, 55.panta 2.punktu, 63.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmo daļu,  

padome nolemj: 

piešķirt no 2016.gada 7.oktobra SIA “Telegrupa Baltijā” numerācijas lietošanas tiesības uz 

33 000 (trīsdesmit trīs tūkstoši) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem numerācijas diapazonā 

“61333000 - 61333999”, “61666000 - 61666999”, “61700000 - 61700999”, “62111000 - 

62111999”, “62333000 - 62333999”, “62444000 - 62444999”, “62555000 - 62555999”, 

“62666000 - 62666999”, “62888000 - 62888999”, “62999000 - 62999999”, “63888000 -